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Finał ważnej inwestycji

O tym, że Kielce mogą stać się wiodącym ośrodkiem dla innowacyjnej medycyny i
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działalności badawczo-rozwojowej w kilku dziedzinach, przekonywali przedstawiciele spółki
Artmedik podczas konferencji z cyklu „Kielce – Tu zaczyna się przyszłość”. W Targach Kielce
spotkali się przedstawiciele władz regionu miasta oraz środowiska medycznego. Gościem
spotkania był Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Grupa Artmedik zorganizowała konferencję z okazji zbliżającego się finału rozbudowy
Szpitala Kieleckiego. Jedna z największych prywatnych inwestycji w służbie zdrowia, warta
ponad 50 milionów złotych zakończy się w czerwcu. – Chcemy pokazać na przykładzie
historii firmy Artmedik i tych inwestycji, że nie ma rzeczy niemożliwych, że w Kielcach i
województwie świętokrzyskim też można robić rzeczy ambitne. Kielce nie są gorszym
miejscem do robienia medycyny, biznesu, nauki niż Kraków, Warszawa, Śląsk czy Londyn –
mówił Robert Frańczak, pełnomocnik zarządu spółki Artmedik.

Przypomniał, że Szpital Kielecki został rozbudowany o 8,5 tysiąca metrów kwadratowych. W
obiekcie powstanie drugi w Kielcach Szpitalny Oddział Ratunkowy, z lądowiskiem dla
helikopterów oraz nowoczesny blok operacyjny i nowe oddziały w tym OIOM,
kardiologiczny, neurologiczny oraz neurochirurgiczny.
Część nowych powierzchni będzie przeznaczona na działalność naukowo-badawczą, w tym
laboratorium inżynierii komórkowej, bank tkanek, laboratorium biomechaniki narządu
ruchu, pracownię tomografii komputerowej i do diagnostyki padaczki. W Szpitalu Kieleckim
powstanie też pierwsze w Polsce laboratorium, w którym będzie wykonywane bezinwazyjne
usuwania guzów macicy i kości.

Specjalistyczne pracownie oraz poradnie mają być utworzone również w dawnym wieżowcu
SHL, który nabył Artmedik.

Rozbudowa Szpitala Kieleckiego otrzymała dofinansowanie z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa zwrócił uwagę, na przykładzie  tego
przedsięwzięcia widać, że warto inwestować także w obszarze niepublicznym, a nie tylko w
przypadku jednostek, w których samorząd jest organem prowadzącym.

– Ta konferencja rzuca nam zupełnie inne światło, pokazuje perspektywy i możliwości, które
mogą zostać zrealizowane w Kielcach. Artmedik potrafił przygotować odpowiednie aplikacje,
zakończył projekt, powstał obiekt, który będzie służył mieszkańcom. Sprzętem już został
wypełniony, jeśli zapełnimy go ludźmi, ich wiedzą, ich zapałem, to na mapie lecznictwa w
województwie świętokrzyskim nastąpią zmiany. To wydarzenie rzuca inne światło na
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możliwości współpracy sektora publicznego i niepublicznego, wzajemnego uzupełniania się,
tworzenia nowych relacji – stwierdził Kazimierz Kotowski.

Podczas konferencji przedstawiciele świata medycyny z całego kraju opowiadali m.in. o
przyszłości lecznictwa regeneracyjnego, rozwoju chirurgii kręgosłupa, nowoczesnych
technologiach oraz współpracy nauki i biznesu w Kielcach.

Spółka Artmedik zaczęła działać w służbie zdrowia w 2008 roku, kiedy to firma przejęła od
samorządu szpital w Jędrzejowie. Natomiast w listopadzie 2011 roku kupiła udziały Szpitala
Kieleckiego. Grupę tworzą też poradnie specjalistyczne w Jędrzejowie i kilkanaście aptek.
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